АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ш :  2014 г. №

О признаний утратившими силу некоторых
распоряжений администрации города Рязани

Руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань Рязанской области:

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации города Рязани:

- от 19.03.2010 № 517-р «Об утверждении состава Градостроительного Совета города

Рязани»;

- от 11.10.2010 № 1809-р «О внесении изменений в состав Градостроительного Совета

города Рязани, утвержденный распоряжением администрации города Рязани от 19.03.2010

№ 517-р»;

- от 21.04.2011 № 701-р «О внесении изменений в состав Градостроительного Совета

города Рязани, утвержденный распоряжением администрации города Рязани от 19.03.2010

№ 517-р»;

- от 28.10.2011 № 2169-р «О внесении изменений в состав Градостроительного Совета

города Рязани, утвержденный распоряжением администрации города Рязани от 19.03.2010

№ 517-р»;

- от 08,06.2012 № 1056-р «О внесении изменений в состав Градостроительного Совета

города Рязани, утвержденный распоряжением администрации города Рязани от 19.03,2010

№ 517-р»;

- от 17.09.2013 № 1966-р «О внесении изменений в состав Градостроительного Совета

города Рязани, утвержденный распоряжением администрации города Рязани от 19.03.2010

№ 517-р».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава администрации

/
В.Е.Артемов